Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление
От

Об установлении публичного сервитута на части
земельного участка с кадастровым номером

42:15:0108006:226, по адресу: Российская Федерация,
Кемеровская область-Кузбасс, Тяжинский

муниципальный округ
В соответствии со ст.2З, главой V.7. Земельного кодекса РФ, ст. 3.6

Федерального закона от 25.10.2001 NQ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Тяжинского муниципального округа
от 21.04.2021 NQ 103-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута»,
рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Атлас»
(ООО «Атлас»), в лице Красницкого Степана Николаевича, действующего в
интересах ООО «Атлас» на основании доверенности 01/29/891/23 от 28.09.2023,
руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ установления публичного сервитута
в целях строительства линейного сооружения связи : «ТЕА следующего
поколения», расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская
область—Кузбасс, Тяжинский муниципальный округ, общей площадью 1262 кв.м,
на части земельного участка с кадастровым номером 42:15:0108006:226, согласно
приложению.

2. Установить публичный сервитут в целях строительства линейного
сооружения связи: «ТЕА следующего поколения», расположенного по адресу:
Российская Федерация, Кемеровская область Кузбасс, Тяжинский муниципальный
округ, общей площадью 1262 кв„м. на части земельного участка с кадастровым
номером 42:15:0108006:226.

З. Определить обладателем публичного сервитута Общества с ограниченной
ответственностью «Атлас» ИНН 9705125862, ОГРН 1187746972676.

4. Срок действия публичного сервитута 10 (десять) лет.
5. В случае приведения к порче либо уничтожению плодородного слоя

почвы в границах земельных участков, указанных в п. 2 настоящего постановления
ООО «Атлас» обязано привести земельные участки в состояние, соответствующее
их целевому назначению, пригодные для их использования в соответствии с
разрешенным использованием, и при необходимости выполнить работы по
рекультивации нарушенных земель.

6. КУМИ Тяжинского муниципального округа направить копию данного
постановления обладателю публичного сервитута, указанного в п.З настоящего
постановления.

7. КУМИ Тяжинского муниципального округа обеспечить
государственную регистрацию установления публичного сервитута в соответствии
с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования
путем опубликования (размещения) его полного текста в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Тяжинского муниципального округа»
(tyazhin.ru).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя КУМИ Тяжинского муниципальногоокруга

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е.Сере6ров

Бупгина Марина Викторовна

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо

охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования
территории

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях
строительства линейного сооружения связи "TEA следующего поколения"

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта  Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта   Кемеровская область - Кузбасс, м.о
Тяжинский

2. Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)  1262 +/- 12 м²

3. Иные характеристики объекта

Публичный сервитут в интересах ООО
"Атлас" (115172, г. Москва, вн.тер.г.
Муниципальный Округ Таганский, ул.
Гончарная, д. 30, стр. 1, ОГРН
1187746972676, ИНН 9705125862), в
целях строительства объекта связи:
«Строительство ТЕА следующего
поколения», сроком на 10 лет на
земельном участке 42:15:0108006:226 из
земель сельскохозяйственного
назначения

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат   МСК-42, зона 2
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии) X Y

1 2 3 4 5 6

1 701906.67 2328914.54 Аналитический
метод 0.1 -

2 701909.22 2328963.55 Аналитический
метод 0.1 -

3 701911.26 2329016.75 Аналитический
метод 0.1 -

4 701908.88 2329091.30 Аналитический
метод 0.1 -

5 701907.79 2329113.18 Аналитический
метод 0.1 -

6 701906.98 2329128.52 Аналитический
метод 0.1 -

7 701917.58 2329229.21 Аналитический
метод 0.1 -

8 701913.58 2329229.38 Аналитический
метод 0.1 -

9 701902.96 2329128.62 Аналитический
метод 0.1 -

10 701903.80 2329112.98 Аналитический
метод 0.1 -

11 701904.88 2329091.14 Аналитический
метод 0.1 -

12 701907.25 2329016.76 Аналитический
метод 0.1 -

13 701905.22 2328963.73 Аналитический
метод 0.1 -

14 701902.68 2328914.80 Аналитический
метод 0.1 -

1 701906.67 2328914.54 Аналитический
метод 0.1 -

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Обозначение
характерных точек

части границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии) X Y

1 2 3 4 5 6
- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат   -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м
Метод

определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - -

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м
Метод

определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - -